Doritorii de a ocupa postul aoesta
au a subşterne suplicele de ooncurs ofi
ciului Protopresbiteral din Orăştie în ter-
minul mai sus indioat. Cel ales este dator
a oonduoe copii la biserioă în dumineoi
şi sărbători şi a cânta ou ei sf. liturgic,
preferiţi vor fi oei-oevor putea forma oor.

L u d e ş t i , din şedinţa senatului
şcolar, ţinută la 17/30 Ianuarie 1910.

Vasilie Botean loan Gavrilă
prez. şi paroh. notariu.
Nr. 88/010

Vidi: V a s ile D o m ş a
protopreabiter.

Damele ştiu mai "bine»
de ce importanţă e o

FA ŢĂ FRUMOASĂ Ş l ViOAIE
ce putere şi ce comoară,

ce favoruri are o femeie frumoasă.
E o mare problemă a fi frumos, nu e